
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/336/2014 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2014  

nr XXXVIII/288/2013 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-

nych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z 2009 r. z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 

dochodów o kwotę 713.320 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 706.131 zł; 

2) zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 7.189 zł, zgodnie w załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 

wydatków o kwotę 713.320 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 611.195 zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 102.125 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się do uchwały budżetowej następujące rozdziały klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

- rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz referenda gminne, powia-

towe i wojewódzkie, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

- rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2567



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Władysław Zawadzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2567



Budżet na rok 2014

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 nr XLVI/336/2014
z dnia 6 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 950

Drogi publiczne powiatowe  060014 950

Wpływy z usług0830  0950

Administracja publiczna  0750 130 413

Starostwa powiatowe  075020 130 413

Wpływy z różnych dochodów0970  0130 413

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 72 597

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 72 597

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110  072 597

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 2 149

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  075478 2 149

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110  02 149

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 0756 52 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

 075618 2 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490  02 000

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

 075622 50 000

Podatek dochodowy od osób prawnych0020  050 000

Oświata i wychowanie 22 850801 420 304

Licea ogólnokształcące  080120 31 140

Wpływy z różnych opłat0690  0100

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  021 860

Wpływy z usług0830  01 680

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe odsetki0920  0200

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  07 100

Wpływy z różnych dochodów0970  0200

Szkoły zawodowe 13 10080130 173 808

Wpływy z różnych opłat0690  0350

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750 13 1004 850

Wpływy z usług0830  0139 100

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840  016 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870  07 083

Pozostałe odsetki0920  030

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  02 932

Wpływy z różnych dochodów0970  03 463

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

 080140 86 770

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  02 605

Wpływy z usług0830  023 104

Pozostałe odsetki0920  0 1

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320  061 060

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 9 75080142 17 812

Wpływy z różnych opłat0690  06 315

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  011 010

Wpływy z usług0830 9 750 0

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  0300

Wpływy z różnych dochodów0970  0187

Inne formy kształcenia osobno niewymienione  080144 11 128

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2007  09 459

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2009  01 669

Pozostała działalność  080195 99 646

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

2007  099 646

Pomoc społeczna 131 433852 118 103

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 106 77585201 71 539

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

0680  07 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870  0106

Pozostałe odsetki0920  02 500

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  05 400

Wpływy z różnych dochodów0970  0533

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320 106 775 0

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2900  056 000

Rodziny zastępcze 24 65885204 46 446

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

0680 6 000 0

Pozostałe odsetki0920  0546

Wpływy z różnych dochodów0970  03 100

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320 18 658 0

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2900  042 800

Powiatowe centra pomocy rodzinie  085218 118

Wpływy z różnych opłat0690  053

Wpływy z różnych dochodów0970  065

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 253

Powiatowe urzędy pracy  085333 253

Wpływy z różnych dochodów0970  0253

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 66 334

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 17 620

Wpływy z różnych opłat0690  03 500

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  08 800

Wpływy z różnych dochodów0970  05 320

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 9 424

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  02 809

Wpływy z usług0830  06 615

Internaty i bursy szkolne  085410 39 290

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750  01 352

Wpływy z usług0830  037 854

Pozostałe odsetki0920  084

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 4 500

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

 090019 4 500

Wpływy z różnych opłat0690  04 500

154 283RAZEM DOCHODY 867 603

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2567



Budżet na rok 2014

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 nr XLVI/336/2014
z dnia 6 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Leśnictwo  0020 1 476

Gospodarka leśna  002001 1 476

Wydatki bieżące 1 476  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 476  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 476  0

Przetwórstwo przemysłowe  0150 30 000

Rozwój przedsiębiorczości  015011 30 000

Wydatki bieżące 30 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000  0

Transport i łączność  0600 2 950

Drogi publiczne powiatowe  060014 2 950

Wydatki bieżące 2 950  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 950  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 950  0

Gospodarka mieszkaniowa  0700 48 100

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 48 100

Wydatki bieżące 7 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 000  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki majątkowe 41 100  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 100  0

Działalność usługowa 53 942710 53 942

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 53 94271030 53 942

Wydatki bieżące  0 53 942

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 53 942

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 53 942

Wydatki majątkowe 53 942  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 942  0

Administracja publiczna 174 832750 20 413

Starostwa powiatowe 174 83275020 20 413

Wydatki bieżące 20 413 174 832

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 413 174 832

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 413 174 832

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000  0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 72 597

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 72 597

Wydatki bieżące 72 597  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 497  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 200  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 57 297  0

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 100  0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 2 149

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  075478 2 149

Wydatki bieżące 2 149  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 149  0

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 149  0

Różne rozliczenia 174 678758  0

Rezerwy ogólne i celowe 174 67875818  0

Wydatki bieżące  0 174 678

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 174 678

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 174 678

Oświata i wychowanie 207 000801 1 016 528

Szkoły podstawowe specjalne  080102 112 364

Wydatki bieżące 112 364  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 112 364  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 111 364  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000  0

Przedszkola specjalne 32 00080105  0

Wydatki bieżące  0 32 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 32 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 32 000

Gimnazja  080110 10 000

Wydatki bieżące 10 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000  0

Gimnazja specjalne  080111 147 325

Wydatki bieżące 147 325  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 147 325  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 147 325  0

Licea ogólnokształcące 125 00080120 125 519

Wydatki bieżące 125 519 125 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 125 519  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 77 947  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 572  0

dotacje i subwencje  0 125 000

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0 125 000

w tym:

dotacje podmiotowe  0 125 000

Licea profilowane 3 49580123  0

Wydatki bieżące  0 3 495

w tym:

dotacje i subwencje  0 3 495

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0 3 495

w tym:

dotacje podmiotowe  0 3 495

Szkoły zawodowe 21 50580130 434 310

Wydatki bieżące 427 227 21 505

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 427 227  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 373 827  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 400  0

dotacje i subwencje  0 21 505

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0 21 505

w tym:

dotacje podmiotowe  0 21 505

Wydatki majątkowe 7 083  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 083  0

Szkoły zawodowe specjalne  080134 42 004

Wydatki bieżące 42 004  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 004  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 004  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

25 00080140 26 170

Wydatki bieżące 26 170 25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 170 25 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 25 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 170  0

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr  080142 8 062

Wydatki bieżące 8 062  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 062  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 062  0

Inne formy kształcenia osobno niewymienione  080144 11 128

Wydatki bieżące 11 128  0

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 128  0

Pozostała działalność  080195 99 646

Wydatki bieżące 99 646  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 99 646  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 99 646  0

Pomoc społeczna 296 831852 38 774

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 126 83185201 32 584

Wydatki bieżące 32 584 126 831

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 699  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 699  0

dotacje i subwencje 26 885 57 831

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 26 885 57 831

w tym:

dotacje celowe 26 885 57 831

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 69 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodziny zastępcze 170 00085204 6 072

Wydatki bieżące 6 072 170 000

w tym:

dotacje i subwencje 6 072  0

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 6 072  0

w tym:

dotacje celowe 6 072  0

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 170 000

Powiatowe centra pomocy rodzinie  085218 118

Wydatki bieżące 118  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 118  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 118  0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 253

Powiatowe urzędy pracy  085333 253

Wydatki bieżące 253  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 253  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 253  0

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 464854 401 885

Świetlice szkolne  085401 10 645

Wydatki bieżące 10 645  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 645  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 645  0

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403 254 926

Wydatki bieżące 254 926  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 254 926  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 250 126  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 800  0

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 68 46485404  0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki bieżące  0 68 464

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,  0 68 464

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 68 464

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 11 424

Wydatki bieżące 11 424  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 424  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 424  0

Internaty i bursy szkolne  085410 124 890

Wydatki bieżące 124 890  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 122 390  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 000  0

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 97 390  0

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 500  0

975 747RAZEM WYDATKI 1 689 067

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2567



Budżet na rok 2014

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 nr XLVI/336/2014
z dnia 6 listopada 2014 r.

Transport i łączność  0600  04 693 222 4 693 222

Drogi publiczne powiatowe  060014  04 693 222 4 693 222

Zakup licencji programu komputerowego

AUTOCAD
 0 05 500 5 500

"Remont drogi powiatowej Nr 1301O( Byczyna-

Bruny-DP1337O) w km 0+ 059-13+072 o

długości 13,013 km oraz drogi gminnej Nr

100504O( Miechowa-

Proślice-Brzózka-Polanowice ) na odcinku w

miejscowości Proslice w km 4+538,25 - 5+068,25

o długości 0,530km" 

 0 03 064 806 3 064 806

Zakup samochodu dostawczego  0 020 000 20 000

Dotacja dla Gminy Lasowice Wielkie na "Remont

drogi gminnej Nr 101439 O łączącej 

Gronowice-Ciarka"

 0 040 000 40 000

Remont drogi powiatowej Nr Dp 1337O( Kuźnica

Trzcińska) granica województwa wielkopolskiego-

Wołczyn w km 0+000-14+337 o długości 14,337

km

 0 01 546 616 1 546 616

Zakup samochodu osobowo-ciężarowego dla

Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku
 0 016 300 16 300

Gospodarka mieszkaniowa  0700 41 10010 027 141 10 068 241

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 41 10010 027 141 10 068 241

Termomodernizacja budynku Domu Dziecka w

Bogacicy
 0 0157 717 157 717

Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości dla

wsparcia rozwoju gospodarki w powiecie

kluczborskim

 0 03 240 196 3 240 196

Remont lokalu przy ul.Jagiellońskiej 1 w

Kluczborku
 0 021 174 21 174

Likwidacja barier architektonicznych w celu

umożliwienia niepełnosprawnym poruszania się w

pomieszczeniach Przedszkola Specjalnego przy

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

im.Marii Konopnickiej

 0 0192 916 192 916

"Remont i przebudowa części budynku

warsztatów szkolnych ZSP nr 2 CKU"
 041 1001 081 716 1 122 816

Zwiększenie efektywności energetycznej w

obiektach użyteczności publicznej powiatu

kluczborskiego

 0 02 079 692 2 079 692

Zwiększenie efektywności energetycznej w

obiektach uzyteczności publicznej Powiatu

Kluczborskiego m.in.poprzez wykorzystanie

energii ze źródeł odnawialnych

 0 02 154 197 2 154 197

Unowocześnienie bazy ZSP Nr 2 CKU w

Kluczborku poprzez zakup sprzętu i wyposażenia
 0 01 034 401 1 034 401

Remont budynku przy Żeromskiego  0 065 132 65 132

Działalność usługowa  0710 53 942 0 53 942

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2567



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i

Kartograficznym

 071030 53 942 0 53 942

Zakup modułów do oprogramowania Geo-Info

oraz urządzenia do reprodukcji i

wielkoformatowych wydruków map

 053 942 0 53 942

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754  040 000 40 000

Komendy powiatowe Policji  075405  040 000 40 000

Zakup psa służbowego dla Komendy Powiatowej

Policji w Kluczborku
 0 04 000 4 000

Dofinansowanie zakupu samochodu do KPP w

Kluczborku
 0 036 000 36 000

Oświata i wychowanie  0801 7 08318 216 25 299

Licea ogólnokształcące  080120  09 975 9 975

Zakup traktora do koszenia trawy  0 09 975 9 975

Szkoły zawodowe  080130 7 0838 241 15 324

Zakup maszyny czyszczącej  0 08 241 8 241

Modernizacja pomieszczeń szkolnych.  07 083 0 7 083

Ochrona zdrowia  0851  010 000 10 000

Szpitale ogólne  085111  010 000 10 000

Dotacja na zakup kardiotokografu na potrzeby

oddziału położniczego PCZ S.A. NZOZ Szpitala

Powiatowego w Kluczborku

 0 010 000 10 000

Pomoc społeczna  0852  09 037 9 037

Domy pomocy społecznej  085202  09 037 9 037

Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej

przy ul.Wołczyńskiej 
 0 09 037 9 037

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854  021 248 21 248

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  085403  021 248 21 248

Powiększenie pomieszczenia 0,18 ; wyposażenie

pomieszczenia 0,19 (WC); uzupełnienie opraw

oświetlenia w Przedszkolu Specjalnym w SOSW

w Kluczborku

 0 021 248 21 248

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  040 000 40 000

Pozostała działalność  090095  040 000 40 000

Dotacja dla OSP Biadacz  0 010 000 10 000

Dotacja dla OSP w Ciarce  0 010 000 10 000

Zakup samochodu lekkiego dla OSP Lasowice

Małe
 0 020 000 20 000

 0RAZEM WYDATKI 102 12514 858 864 14 960 989

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2567



Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA 2014 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Powiatu w Kluczborku
 nr XLVI/336/2014
z dnia 6 listopada 2014 r.

Transport i łączność600 40 000

Drogi publiczne powiatowe60014 40 000

Dotacja dla Gminy Lasowice Wielkie na "Remont drogi gminnej Nr 101439
O łączącej  Gronowice-Ciarka"

40 000

Administracja publiczna750 14 900

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 14 900

Dożynki Gminno-Powiatowe 2014 10 800

Międzynarodowy Wyścig Kolarski Juniorów Młodszych "Po Ziemi
Kluczborskiej"

4 100

Ochrona zdrowia851 10 000

Szpitale ogólne85111 10 000

Dotacja na zakup kardiotokografu na potrzeby oddziału położniczego PCZ
S.A. NZOZ Szpitala Powiatowego w Kluczborku

10 000

Pomoc społeczna852 672 506

Placówki opiekuńczo-wychowawcze85201 458 105

Dotacja na utrzymanie dziecka w domu dziecka 245 050

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka. 13 201

Dotacja dla dzieci umieszczonych w domu dziecka 43 765

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka. 36 404

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka. 54 028

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka. 65 657

Rodziny zastępcze85204 214 401

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 5 280

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 38 758

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 050

Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 12 000

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 23 283

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 22 320

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 32 538

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 18 710

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 7 920

Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 41 542

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 36 490

Biblioteki92116 36 490

Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 36 490

RAZEM WYDATKI 773 896

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2567



Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2014

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 463 206

Licea ogólnokształcące80120 363 124

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 363 124

Licea profilowane80123 6 675

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 6 675

Szkoły zawodowe80130 93 407

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 93 407

RAZEM WYDATKI 463 206

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2567


		2014-11-18T14:05:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




